

# Årsredovisning

---

## *Motus Media Förlag AB*

556906-4081

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 – 2023-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-19. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:  
Björn Linus Källander  
2024-06-19

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva förlagsverksamhet ävensom idka därmed förenlig verksamhet. Försäljning sker huvudsakligen via egen webbutik samt via distributörskanaler.

Företaget har sitt säte i Södermanlands län, Gnesta kommun.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2301-2312	2201-2212	2009-2112	1909-2008
Nettoomsättning	252	681	452	90
Resultat efter finansiella poster	-89	-54	-98	-16
Soliditet %	34	26	43	93

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% då företaget har minskat sin försäljning i vissa områden.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	50 000	68 001	-53 778	64 223
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		-53 778	53 778	0
- Erhållna aktieägartillskott		75 000		75 000
- Årets resultat			-88 806	-88 806
- Belopp vid årets utgång	50 000	89 223	-88 806	50 417

Villkorade aktieägartillskott uppgår till:  
2023-12-31: 150 000 kr

RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	89 223
Årets resultat	-88 806
<i>Summa</i>	<i>417</i>

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Balanseras i ny räkning	417
<i>Summa</i>	<i>417</i>

## RESULTATRÄKNING

1

	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	252 065	680 834
Övriga rörelseintäkter	959	-22
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>253 024</b>	<b>680 812</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Handelsvaror	-100 474	-157 235
Övriga externa kostnader	-231 643	-575 065
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-3 278	-1 401
Övriga rörelsekostnader	-6 403	-851
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-341 798</b>	<b>-734 552</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>-88 774</b>	<b>-53 740</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	2	1
Räntekostnader och liknande resultatposter	-34	-39
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>-32</b>	<b>-38</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>-88 806</b>	<b>-53 778</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>-88 806</b>	<b>-53 778</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>-88 806</b>	<b>-53 778</b>

## BALANSRÄKNING

1

		2023-12-31	2022-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	2	11 713	14 991
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		11 713	14 991
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>11 713</b>	<b>14 991</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m.m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		36 268	60 047
<i>Summa varulager m.m.</i>		36 268	60 047
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		799	14 408
Övriga fordringar		5 402	5 316
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		6 201	19 724
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		92 704	155 382
<i>Summa kassa och bank</i>		92 704	155 382
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>135 173</b>	<b>235 153</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>146 886</b>	<b>250 144</b>

## BALANSRÄKNING

	2023-12-31	2022-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	89 223	68 001
Årets resultat	-88 806	-53 778
<i>Summa fritt eget kapital</i>	417	14 223
<b>Summa eget kapital</b>	<b>50 417</b>	<b>64 223</b>
<b>Långfristiga skulder</b>		
Övriga skulder	3 76 392	151 392
<b>Summa långfristiga skulder</b>	<b>76 392</b>	<b>151 392</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Leverantörsskulder	12 577	25 678
Övriga skulder	0	1 351
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	7 500	7 500
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>20 077</b>	<b>34 529</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>146 886</b>	<b>250 144</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

#### Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

	Procent	År
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital  
Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	16 392	-
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	-	16 392
Utgående anskaffningsvärden	16 392	16 392
Ingående avskrivningar	-1 401	-
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-3 278	-1 401
Utgående avskrivningar	-4 679	-1 401
Redovisat värde	11 713	14 991

### Not 3 Långfristiga skulder

Det finns inga långfristiga skulder som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen

## UNDERSKRIFTER

Gnesta

*Björn Linus Källander*  
Björn Linus Källander  
2024-06-19

*Inger Gunilla Källander*  
Inger Gunilla Källander  
2024-06-19